МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » сентября 2016 г.                                                                      №  46 - ПМА

О внесении изменений в постановление местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 07 августа 2015 г. № 5-ПМА
«О порядке осуществления местной администрацией внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ бюджетных полномочий главного администратора
доходов бюджета внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, местная администрация внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ
постановляет:

1. Приложение № 2 к постановлению местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 07 августа 2015 г. № 5-ПМА «О порядке
осуществления местной администрацией внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ
бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ» изложить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ (О.В. Гомонец).

Первый заместитель главы
местной администрации                                                                      О.П. Ткачук

Админис-
тратора
доходов

920

920

920

920

920

920

920

920

920

920

920

920

Наименование доходов бюджета

Местная администрация внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Видов (подвидов)
доходов бюджета

1 13 01993 03 0000 130

1 13 02063 03 0000 130
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с
эксплуатацией имущества внутригородских муниципальных образований городов
федерального значения

Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в
совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в
бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального
значения

1 16 23030 03 0000 140

1 16 23031 03 0000 140

1 16 21030 03 0000 140

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения1 13 02993 03 0000 130

Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда
выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов
внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских
муниципальных образований городов федерального значения

1 11 09043 03 0000 120

1 17 01030 03 0000 180

Перечень главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов
внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение
ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения

Приложение
к Постановлению Местной
администрации внутригородского
муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ

от 06 сентября 2016 г.   №   46- ПМА

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности
внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за
исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а
также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

1 16 33030 03 0000 140

1 16 23032 03 0000 140

1 16 90030 03 0000 140

Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по
обязательному страхованию гражданской ответственности, когда
выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов
внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд внутригородских
муниципальных образований городов федерального значения

Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда
выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов
внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

Админис-
тратора
доходов

Наименование доходов бюджета

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Видов (подвидов)
доходов бюджета

920

920

920

920

920

920 2 02 02998 03 0000 151

920

920

920

920

920

920

Первый заместитель главы
местной администрации О.П. Ткачук

Перечисления из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов
федерального значения (в бюджеты внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения) для осуществления возврата (зачета) излишне
уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а
также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и
процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2 08 03000 03 0000 180

2 02 04999 03 0000 151

2 04 03020 03 0000 180

2 07 03000 03 0000 180

2 02 01001 03 0000 151

2 07 03010 03 0000 180

2 01 03010 03 0000 180

2 01 03020 03 0000 180

2 01 03099 03 0000 180

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения

Субсидия бюджетам внутригородских муниципальных образований городов
федерального значения на финансовое обеспечение отдельных полномочий

Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами
получателям средств бюджетов внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения

Предоставление государственными (муниципальными) организациями грантов для
получателей средств бюджетов внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения

Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов
федерального значения на выравнивание бюджетной обеспеченности

2 03 03010 03 0000 180

Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными
организациями получателям средств бюджетов внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских
муниципальных образований городов федерального значения

Предоставление нерезидентами грантов для получателей средств бюджетов
внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых нерезидентами
получателям средств бюджетов внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения

Прочие безвозмездные поступления от нерезидентов в бюджеты внутригородских
муниципальных образований городов федерального значения

Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения1 17 05030 03 0000 180

	Постановление
	Приложение главных администраторов
	прил 2